Dokument

podpisany przez

Krzysztof Madej
< Data: 2020.03.02

1240 Ml 14:16:13 CET

MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 2 marca 2020 r.

Poz. 230

ZARZADZENIE NR 26
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 28 lutego 2020 r.
w sprawie nadania statutu Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrow (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarzadza
si¢, co nastgpuje:

§ 1. Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi nadaje si¢ statut, stanowigcy zatacznik do zarzadzenia.

§ 2. Traci moc zarzadzenie nr 144 Prezesa Rady Ministrow z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie nadania statutu
Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi (M.P. poz. 1146, z 2016 r. poz. 1097, z 2017 r. poz. 510, z 2018 r. poz. 494 oraz
2 2019 r. poz. 727).

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



Monitor Polski —-2- Poz. 230

Zalacznik do zarzadzenia nr 26 Prezesa Rady Ministrow
z dnia 28 lutego 2020 r. (poz. 230)

STATUT MINISTERSTWA ROLNICTWA | ROZWOJU WSI

§ 1. Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwane dalej ,,Ministerstwem”, zapewnia obstuge Ministra Rolnictwa

i Rozwoju Wsi, zwanego dalej ,,Ministrem”, wlasciwego, na podstawie rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia
18 listopada 2019 r. w sprawie szczegdtowego zakresu dziatania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 2258),

do spraw:

1) rolnictwa;

2)  rozwoju wsi;

3) rynkow rolnych.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)

1

2)

3)

§ 2. W sktad Ministerstwa wchodzi Gabinet Polityczny Ministra oraz nastepujace komorki organizacyjne:
Departament Bezpieczenstwa Hodowli i Produkcji Zwierzecej;
Departament Bezpieczenstwa i Zarzadzania Kryzysowego;
Departament Budzetu i Finansow;

Departament Jakosci Zywnoéci i Bezpieczenstwa Produkcji Roslinnej;
Departament Klimatu i Srodowiska;

Departament Komunikacji i Promocji;

Departament Oswiaty i Polityki Spotecznej Wisi;

Departament Ptatnosci Obszarowych;

Departament Polityki Migdzynarodowe;j;

Departament Prawny;

Departament Przetworstwa i Rynkéw Rolnych;

Departament Spraw Ziemskich;

Departament Strategii, Transferu Wiedzy i Innowacji;

Departament Wsparcia Rolnikow;

Departament Wspoélnej Polityki Rolnej;

Biuro Administracyjne;

Biuro Dyrektora Generalnego;

Biuro Kontroli;

Biuro Ministra.

§ 3. Obstuge zadan Ministra zapewniaja w szczegolnosci:

w zakresie dziatu rolnictwo:

a) Departament Bezpieczenstwa Hodowli i Produkcji Zwierzecej,

b) Departament Jakosci Zywnosci i Bezpieczenstwa Produkcji Ro$linnej,
c) Departament Klimatu i Srodowiska;

w zakresie dzialu rozwoj wsi:

a) Departament Oswiaty i Polityki Spotecznej Wi,

b) Departament Platnosci Obszarowych,

c) Departament Spraw Ziemskich,

d) Departament Wspoélnej Polityki Rolnej;

w zakresie dziatu rynki rolne — Departament Przetworstwa i Rynkéw Rolnych.

§ 4. Bezposredni nadzor nad Gabinetem Politycznym Ministra sprawuje Minister.



	Zarządzenie nr 26
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 28 lutego 2020 r.
	w sprawie nadania statutu Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi
	Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi nadaje się statut, stanowiący załącznik do zarządzenia.
	§ 2. Traci moc zarządzenie nr 144 Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi (M.P. poz. 1146, z 2016 r. poz. 1097, z 2017 r. poz. 510, z 2018 r. poz. 494 oraz z 2019 r. poz. 727).
	§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki
	§ 1. Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwane dalej „Ministerstwem”, zapewnia obsługę Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego dalej „Ministrem”, właściwego, na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie ...
	1) rolnictwa;
	2) rozwoju wsi;
	3) rynków rolnych.

	§ 2. W skład Ministerstwa wchodzi Gabinet Polityczny Ministra oraz następujące komórki organizacyjne:
	1) Departament Bezpieczeństwa Hodowli i Produkcji Zwierzęcej;
	2) Departament Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego;
	3) Departament Budżetu i Finansów;
	4) Departament Jakości Żywności i Bezpieczeństwa Produkcji Roślinnej;
	5) Departament Klimatu i Środowiska;
	6) Departament Komunikacji i Promocji;
	7) Departament Oświaty i Polityki Społecznej Wsi;
	8) Departament Płatności Obszarowych;
	9) Departament Polityki Międzynarodowej;
	10) Departament Prawny;
	11) Departament Przetwórstwa i Rynków Rolnych;
	12) Departament Spraw Ziemskich;
	13) Departament Strategii, Transferu Wiedzy i Innowacji;
	14) Departament Wsparcia Rolników;
	15) Departament Wspólnej Polityki Rolnej;
	16) Biuro Administracyjne;
	17) Biuro Dyrektora Generalnego;
	18) Biuro Kontroli;
	19) Biuro Ministra.

	§ 3. Obsługę zadań Ministra zapewniają w szczególności:
	1) w zakresie działu rolnictwo:
	a) Departament Bezpieczeństwa Hodowli i Produkcji Zwierzęcej,
	b) Departament Jakości Żywności i Bezpieczeństwa Produkcji Roślinnej,
	c) Departament Klimatu i Środowiska;

	2) w zakresie działu rozwój wsi:
	a) Departament Oświaty i Polityki Społecznej Wsi,
	b) Departament Płatności Obszarowych,
	c) Departament Spraw Ziemskich,
	d) Departament Wspólnej Polityki Rolnej;

	3) w zakresie działu rynki rolne – Departament Przetwórstwa i Rynków Rolnych.

	§ 4. Bezpośredni nadzór nad Gabinetem Politycznym Ministra sprawuje Minister.


		2020-03-02T12:24:58+0000
	Robert  Brochocki


		2020-03-02T14:16:13+0100




